Nº 140, quinta-feira, 24 de julho de 2014 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014072400059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 374, DE 23 DE JULHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar a servidora MARIA CRISTINA DE AUGUSTO
AVILA GIMENES, código 50746, Analista Judiciário, requisitada do
Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, do Quadro Geral de Funções
Comissionadas da Secretaria do Tribunal, com efeitos a contar de 2
de julho de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 214, DE 23 DE JULHO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, Considerando as férias do
substituto legal do cargo de Secretário Especial de Integração Tec-
nológica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho; resolve:

Designar o servidor ANTÔNIO DE PÁDUA BORGES, có-
digo 7511, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de
Sistemas, para substituir o Secretário Especial de Integração Tec-
nológica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-3, no
período de 30/7 a 8/8/2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 432, DE 23 DE JULHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do Pro-
cesso TST nº 500.751/2008-0, resolve:

Dispensar a servidora VERA BAGO MONTEIRO DE AL-
MEIDA, código 39293, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, com efeitos a
contar de 2 de julho de 2014.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 35, DE 23 DE JULHO DE 2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa nº
1.576/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
503.175/2014-9, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 18/7/2014, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe B, Padrão 6, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora FERNANDA MELO E SILVA MORAES, código 45138.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO